
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.307.848 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.955.881 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.351.967 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.771.921 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
974.954 zł,

2) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiwej w kwocie 1.796.967 zł,

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7DB1A755-3729-41CB-BB73-A506E463FB40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 11045063 11045063 10323701 8079356 2244345 243360 475502 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -5678 -5678 -5678 0 -5678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5678 5678 0 0 0 5678 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 11045063 11045063 10318023 8079356 2238667 249038 475502 2500 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 762009 762009 499028 361705 137323 241000 21981 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4248 4248 0 0 0 4248 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

po 
zmianach 766257 766257 499028 361705 137323 245248 21981 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 241000 241000 0 0 0 241000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4248 4248 0 0 0 4248 0 0 0 0 0 0 0 0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach 245248 245248 0 0 0 245248 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 730652 730652 730652 0 730652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -5678 -5678 -5678 0 -5678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 724974 724974 724974 0 724974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 730652 730652 730652 0 730652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -5678 -5678 -5678 0 -5678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 724974 724974 724974 0 724974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54797 54797 52437 1200 51237 2360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1430 1430 0 0 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

po 
zmianach 56227 56227 52437 1200 51237 3790 0 0 0 0 0 0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

przed 
zmianą 2360 2360 0 0 0 2360 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7DB1A755-3729-41CB-BB73-A506E463FB40. Podpisany Strona 1



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1430 1430 0 0 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 3790 3790 0 0 0 3790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35307848 26955881 21236035 12259886 8976149 448107 4712914 108825 0 450000 8351967 8351967 4405283 0

zmniejszen
ie -5678 -5678 -5678 0 -5678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5678 5678 0 0 0 5678 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 35307848 26955881 21230357 12259886 8970471 453785 4712914 108825 0 450000 8351967 8351967 4405283 0

Id: 7DB1A755-3729-41CB-BB73-A506E463FB40. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/4/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

z tego:

Dział Rozdzia
ł §*

Nazwa zadania Storona umowy lub 
porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 20 000,00 20 000,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego /dotacje na 
przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Somonino, 
Szemud, Żukowo, 
Kartuzy, Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, Gdynia

245 248,00 245 248,00 0,00

Id: 7DB1A755-3729-41CB-BB73-A506E463FB40. Podpisany Strona 1



80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na sfinansowanie 
uczestnictwa uczniów gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo, 
w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni 
z Pomorza"/

Powiat Kartuski 3 790,00 3 790,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego 
dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego 
terapeuty do spraw uzależnień

Powiat Kartuski 747,00 747,00

Ogółem 20 000,00 269 785,00 249 785,00 20 000,00

Id: 7DB1A755-3729-41CB-BB73-A506E463FB40. Podpisany Strona 2




